**N**ū Stephanus induit et **J**esus Christus adueniens igit  
regum **E**tiam hunc uictor tuorum dedit glorie **imp**  
glorie uocē q̄ ipso. **T**esauia **J**esu **uoc** **C**unit dñs nōm  
inuentu qui ne scerentur in uis p̄tare. **p**ro Ubi uir

**A** dixit tibi misericordia illi. **I**hesus xpm quia rex in syon  
iustus super uicem sentiu m̄haignat. **P**ro uicē sex. **A**

**D**eus inter iustus iudica nos sed in innocentia uiaz  
**N**ū dñs dñs iſt. **L**etamur in dñs. **S**icut bi bi hædi

**B** enedictus qui uenit in nomine **l**ui. **F**aciat idem idem. **I**lluminet nobis.  
Benedictus nōm glorie eius qui est sicut sicut

*Exodus 40:10*

Defensionem tuam ab eo rufas in laetitiam  
et synagogas ut si quis invocaret hunc nunc  
mors est ueritatis mortis puerum in inferno.

**D**icitur ergo et pater **Vix** magnus sis pater?  
Ole noster instrue et mente plumi nos trans-  
fere satage domini pster largiori pleiori evanescere  
ad certe genum. **N**ec tantum semper a gloria honeste  
potius affectu blandus in unitate tui manifestus ingenuus  
retinet et modo per etiam scila. **H**inc ad nos. Elegit deus  
virum teplate et claitatem visione. **T**unc dico  
releverimus visionem suam pauli arca gaudens sit  
in celo et in terra pacem hominibus bone et dilecta habet.

**C**onsilium enim impudicum nūdum **I**te regi. **20**  
**N**on poterat deinceps. **I**te nūc aperte non  
suis visionem solam habet **L**ucas ad se et ceteri  
pli gradiamur. **P**er **imitata** Laudemus domini manu  
in conuicione apostoli pauli **yp**. **D**otter egregie **hi i uor**  
**R**auhia adhuc sparsis immixta et redi in distylos  
domini abiit ad principem saeculum et percepit ab eo  
epulas. ut subiectus inueniret huius vice morsa multos  
prodierit in celum. **P**atitur tradicentis amplexus.

emulata. crastine **A**bat ergo saulus furens inuenitus  
inuenit totu[m] pretore urbis afflabat i[n] suum sanguine  
sive int[er]missione siccabat. **X**per totam iudeam  
missa ferabatur. ut xpi membra laniaret inter  
ris. **E**t subito tristis exiit eum lux de celo i[n] dicit  
in iudeam iusticias videbat. **V**idunt autem voti dicens  
tem sibi saule saule quid me p[ro]sequies **I**n p[ro]pria

**B**eatissimus paulus p[re]mio dicebatur saulus  
**M**inimum esset sanguentissimum i[n] lege.  
mox si edictio agamahel[ic]e tanto odio xpi  
nos p[ro]sequebatur. **N**on quoniam stephes lam-  
pabantur a iudeis. ne[m] omn[is] uestimenta serua-  
bat aut enim lapidare in manus omni vide-  
tur. **H**ic pro p[ro]prio s[ecundu]m destruebat etiam de-  
ingredens domos trahens inde viros i[n] milie-  
bus. i[n] iudeam p[ro]prie **S**aulus adhuc sp[iritu]  
cans immag[is] i[n] uero iudiculas dm abuit ad p[ri]-  
mum sacerdotium. i[n] petrat illam. **N**ebulam u[er]e  
uerat huiusme[ri] viros iustos p[ro]ducet in iusti. **I**bat  
ergo saulus furens inuenitus inuenit totu[m] p[er]tore  
**E**ccl[esi]a ergo anno **lxx** vires effebat. Ut ubi

a missione domini anno dico regnante nona  
 circul. super mensa decimo anno dicitur dicitur  
 petrauit hunc a pontibus regnum. ut omnes  
 regnos. quos nesciret predictos pueret in  
 urbem. Et cum iter faciat a appropinquit damasco  
 subito credidit sibi eum lux immensa de celo i  
 cadens nitram. audiunt vocem ducente libri  
 pauli pauli. quid me psequeis. Tunc es  
 si confunditur calatram insperatus. Ibat  
 ergo paulus furens in iustitia dirimus totum peccatum  
 iuris affabat. Et sanguinem scorpionis suae iuris  
 sime sudebat. per totam uideam in sancta fore  
 batur ut christi membra lavaret intris. Et sic  
**R**espoudit paulus. Ubi es domine. Et ille  
 ergo sicut ihesu nazarus quem tu pse  
 quis. dicit paulus. Domine quid me misera  
 te. Et dominus ad eum. Surge et ingredere tanta  
 tem damascum a dicitur t' qd se importeat fa  
 cere. Christi autem qui conturbantur tu enstat  
 habant stupore. audientes quidem vocem  
 uenientem aut vocentes. Ille enim de celo vocato

**I**n terram prostratus ex plectuere. **S**tuas est vas  
clivias. **I**plus minus latius multo latius  
vines ubi grata sem aut. **A**les vitrum et tinge  
lumen sua punctum apertum **H**ec apostolus nomine  
dominius punitus primus nomine christi miliae  
genitum manifestant ipsa. **A**utem **In** **in** **not** **a** **u**.

**S**ancte paulo quid me psequis quis es domine ego  
sum ihesu quem tu psequis dominum est et contra  
statim calabracem. **R**ecipiens fons cum hoc de celo  
audiuit vocem ducentem ibi. **D**aulus autem  
at stupens dicit ad eum domine quid me vis facere.  
aut domine ad eum surge et ingredere dimicatum. **I** dicit  
ibi quid te optaret facere. **T**unc autem qui pauca  
batur cum eo stabant stupescit. **R**ecipiens de celo vo-  
catus **I**n terram prostratus ex plectuere fruas est  
vas clivias. **P**rostratus est secundum plectum  
secundus est fidehissimus punitus. **I**n quia ~

**S**anctus autem paulus de tua aptissime oculis  
nichil videbat. **I**lo manus suu trahen-  
tes introducerunt dam ascom. **I**dat ibi tri-  
bus diebus non videns. **I**no manducans

Beschafft

# Carta

三

Rymmingard ad m

Aug. 1892

A small, brown lizard with a long tail, facing right, positioned at the top center of the page.

1

88

2

necebuntur. In genitivo sicut est de spacio  
quinto postea plementum. **R**elate ac tenua et  
fauolum quia nichil clivus non mutatur est. **V**i  
men mei etiam gentibus et regibus et filiis et

**E**go enim ostendam illi omnia pugnare cum patre  
**G**ratias habet quidam eam. **I**lio vime in  
nomine animarum daniasta et inter  
is ihm in insu dñs. ut nec in insu illu qui  
fatur retus a queret in domo iudee saukli  
mantem. quia uidit in insu viru uolum  
cristianam uite sumentem ad se et impunici  
matus si ut insim ueniat. **H**ugesius p.  
lus synagogas pugnabat ihm iudeis affirmau  
**V**eniam hic est xpc. **S**tupebant omnes qd ei au-

**B**undit autem as. **D**icit **l**ou*m* b*a*nd*m* **i**n*tr*u*m*  
b*an*d*m* d*e* illo q*u*i  
f*ec*er*t* i*n* m*un* i*n* h*u*ch  
x*p*an*es* i*n* m*ar*te*re*  
q*u*ia c*el*gi i*n* s*um*. ut  
t*ra*m t*un*ct*s* g*re*nt*b*  
q*u*ia d*opt*eat s*um* p*o*

**M**agnus fuit paulus uas electio ne dignus est glori-  
ficians. **N**on quia meritum theorum duodenium possidere  
**V**ixi deo votatus et in finem prostratus ex plem-  
tore esset uas electio. **N**on ut. **Q**ui autem qui  
mittabant enim eo strabant stupescerent audientes quod  
vocem sed neminem uidentes. **S**aulus autem tacebat  
in finem apostoli dictis nichil videbat. **I**la manus autem  
illum trahentes introduxerunt damascum et eam ter-  
bus diebus non induens et non manducans neque  
bibi. **S**uicet autem saulus de fratre agnos dictis me-  
hil videbat. **C**ade ananya et amere sanctum esse ei-  
orat quia uas electio est nichil ut pertinet nomen  
meum oram gentibus et regibus et filios isti. **D**icit  
**S**tabat autem **in** **domino** **uero** **deus** in uisu amante  
uiuas et intonuit in domum et impensis  
quatuor dicit. Saule fratres me misericorditer  
uicti qui agnoscit tibi in via ut vicesque impleras  
quoniam hoc et confessum occidere uult ab oculis eius  
tempore squame et visum recepit. Et surgens bap-  
tizatus est et comedit. **T**unc uas electio sancte  
pauli apostoli predicatoris ueritatis in uisu mundo per-

quem omes gentes cognoverunt gratia dei **H**incare  
pro nobis ad dominum qui te elegit per quem **Io. viii.**

38.

**A**t statim intrans in synagogas predi-  
bat ipse. Et stupabant autem omes qui eum  
audiebant. Nonne iste est qui habet legem a deo  
destinabat. Cum ergo tria anno a visione sua  
in deserto prediceret. Consilium fecerunt iudei ut  
eum occidant. Quod cogitato eum in nocte per  
murmurum dimiserunt eum in portam. **S**icut paulus  
apostolus predicatorum venientis a doctori genitum. **I**ntrae pro nobis  
ad eum qui te elegit. **V**it dignum es timarum gratia dei. **H**uc

**T**unc involuit ne multiplicare loquaciam **la** **re**.  
apostoli. sed omes timabant eum non creden-  
tes. **q**ui esset uerus filius. Tunc baruabas duxit  
eum ad apostolos petrum et iacobum in modum episcopum  
in usum. qui soli tunc apostoli erant. quia alii per  
indeam dispensationem erant ad predictandum et narravunt  
eis paulus quomodo quis sit esset. **R**ecipiens  
comissionem sancti pauli apostoli. **E**mia hodie representatio  
re esset uera electio. **G**audent angeli et exultat  
archangelus et collaudant in celo filium dei. **M**ala land

**S**icut ille qui per hanc terram peregit ad  
Iudeas et iudeas. **E**t quia trahat iudeas. **V**erum  
qua hinc sit. **S**icut si sit iudeas  
Ihesus qui apparet et in iudea apia iudeas ut iudea  
pleas spiritu sancto. **E**t aboyt iudeas et iudeas  
misi et impensis et manu dixit. **D**ubiam enim  
me iudeas certe si iudeas ab omni. **E**t sic  
gens baptizatus est. et compensis alium. **I**ustus  
est. **S**unt autem iudeas qui eant. et nasci  
dies aliquod. **I**ustratus est secundum prophetam. **E**cce  
dus est factissimus dominus. quos dimit ut  
debet natus dimit ad te. **H**ec apostolus iudeas non nullis  
videt puerum. **I**ngressus est iudea in syria et  
predicabat iudea iudeas alii iudeas. **E**t iudeas. **V**

**S**turnebant autem iudeas cum auferant cap. **I**acobus  
adibit. **Y**ea. **E**t iudea et adibit. **S**ed deinceps quidam  
sancti pauli apostoli quia habet ex istudore estibit est  
vix idem gaudens. angelus leuitat etiam angelus et illau  
dant in iudeas filiis dei. **I**de horas diei. in fine. **V**ad in  
**C**ave iudeas qui vos clavis est in me cap.  
Misericordia nomine meum iudea gentibus